Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2019г.                      № 21
О внесении изменений  в постановление

администрации сельского поселения Раменское
от 10.09.2010г. № 79
В целях приведения некоторых  нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 10.09.2010 г. № 79 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению должностных лиц сельского поселения и муниципальных служащих администрации сельского поселения Раменское и урегулированию конфликта интересов»(с последующими изменениями и дополнениями) (далее - Положение)  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 2 Положения исключить.

1.2. Подпункт «а» пункта 1 статьи 3 Положения изложить в новой редакции:

«а) представление руководителем органа местного самоуправления в соответствии с Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 04 февраля 2010 года N 16, материалов проверки, свидетельствующих:

- о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных подпунктом "а" пункта 1 названного Положения;

- о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов».

1.4. Подпункт «а» пункта 4 статьи 4 Положения изложить в новой редакции:
«а) установить, что сведения, представленные муниципальным служащим в соответствии с Положеним о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 04 февраля 2010 года N 16 являются достоверными и полными».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское http:// www. ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на сайте Администрации сельского поселения Раменское http:// www. ramenpos.ru в информационно – телекоммуникационной  сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                          И. И. Калабашина